
Bashkia Mirditë, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7

1 Bashkë Fitojmë BF 1088 544 362 272 217 181 155

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1781 890 593 445 356 296 254

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 416 208 138 104 83 69 59

4 Partia Republikane Shqiptare PR 385 192 128 96 77 64 55

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 161 80 53 40 32 26 23

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 180 90 60 45 36 30 25

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 439 219 146 109 87 73 62

8 Partia Socialdemokrate PSD 1758 879 586 439 351 293 251

9 Partia Demokratike PDSH 1016 508 338 254 203 169 145

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 879 439 293 219 175 146 125

11 Fryma e Re Demokratike FRD 950 475 316 237 190 158 135

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 468 234 156 117 93 78 66

17 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 462 231 154 115 92 77 66

22 Partia Unitetit Kombetar PUK 255 127 85 63 51 42 36

23 Partia e Gjelbër P.GJ 332 166 110 83 66 55 47

34 Partia Kristian Demokrate PKDSH 172 86 57 43 34 28 24

35 Nisma Thurje NTH 569 284 189 142 113 94 81
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